
Lokale skoleregler ved Paradis skole 
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I tillegg til reglene i Forskrift om skoleregler og skoledemokrati fra Bergen kommune gjelder 

følgende for elevene ved vår skole: 

 

Lokale regler knyttet til orden 

 Leker til felles fysisk aktivitet kan brukes i friminuttene. 

Private småleker skal ikke medbringes. 

 Godteri og tyggegummi medbringes ikke.   

 Av sikkerhetsmessige årsaker skal ingen elever oppholde 

seg inne i friminuttene. Er eleven for syk til å være ute i 

friminuttet, skal eleven holdes hjemme. I enkelte særtilfeller 

kan det gjøres avtale om unntak fra regelen. 

 Elevene skal ikke oppholde seg unødvendig på toaletter, i 

ganger og garderober.  

 Når det ringer inn, bruker elevene den inngangen som er bestemt for sitt trinn. 

 Elevene bruker innesko i skolebygningen. 

 Lue, caps og hette tas av inne. 

 Sykkel, sparkesykkel og andre fremkomstmidler kan bare brukes til og fra skolen. 

Dette utstyret skal trilles/bæres på skolens område, og parkeres på 

sykkelparkeringen. Hjelm er påbudt ved bruk av alle disse fremkomstmidlene. 

 Rulleskøyter/rullesko skal ikke brukes på skolens område. 

 Elevene har ikke anledning til å bruke paraply i skoletiden. Dette av hensyn til 

elevenes sikkerhet, og fordi den hindrer elevene i lek. 

 Det er bare tillatt med rumpeakebrett på skolens område, og kan benyttes på anviste 

plasser.  

 
Lokale regler knyttet til oppførsel 

 Vi hilser på de vi møter både barn og voksne. 

 Vi går i skolebygget og holder høyre side i trapp og ganger. Du går rolig inn etter 

friminutt, og unngår press i dører og trapper. 

 Du følger STOPP-regelen: Elever som opplever at noen gjør noe mot dem som de 

ikke liker, skal kunne si stopp og dette skal respekteres. 

 Du kan bare leke leker som ikke er farlig eller ubehagelig for deg eller andre. 

 Du lar andre elever få være med i lek og aktiviteter på skolen. 

 Du lar andres ting være i fred. 

 Du melder fra til en voksen dersom du ser andre bli plaget, holdt utenfor eller blir 

mobbet. 

 Snøballkasting er kun tillatt på skolens blinker. 

 Mobiltelefon og annet digitalt utstyr skal være avslått/skolemodus, ikke være synlig og 

ikke i privat bruk i skoletiden.  

 Smartklokker skal være i skolemodus/flymodus i skoletiden. 

 

- Skoletiden omfatter både skoledagen og SFO. 

- Bergen kommunes forsikring dekker ikke skade på eller tap av utstyr. 

- Skolen kan gjøre unntak fra reglene ved spesielle anledninger. 


